
Gemeentelijke Commissie voor Ruimtelijke
Ordening
Lees voor

Wat is de Gecoro?

De GECORO is door de Vlaamse overheid in het leven geroepen om de kwaliteit van het gemeentelijk ruimtelijke
ordeningsbeleid te bevorderen en een maatschappelijk draagvlak te creëren voor dat beleid. De werking van de
GECORO is geregeld in de codex op de ruimtelijke ordening, een uitvoeringsbesluit en een deontologische code.

Samenstelling 2025-2030.

Stemgerechtigde leden: EFFECTIEF LID PLAATSVERVANGEND LID

Milieu- en natuurverenigingen Danny Venus Jef Vanhove

Voka Sarah Spenninck Tom Vermeersch

Unizo Evelien Desomer Sven Vanhoorde

Landbouw Susan Mahieu Marnix Dejaeghere

Werknemers

Periode 01/04/2025 – 01/04/2027

Periode 01/04/2027 – 01/04/2029

Periode 01/04/2029 – 01/04/2031

 

Els Corneillie

Steve Meseure

Leen Igodt

 

Steve Meseure

Leen Igodt

Els Corneillie

Sociale woningbouw Eric Neels Iris Bruynooghe

Mensen met een beperking Kathleen
Bevernage Marvin Odent

Jeugd Jentse Cuvelier Simon Deschodt

Culturele sector Monique Devos Stefaan Lazoore

Seniorenraad Johan Boury Jef Verschoore

Deskundige Marjan Flamang Robrecht Van Hooreweghe

Deskundige Ignace De Ro Christophe Huyghe

https://www.ieper.be/
https://app-eu.readspeaker.com/cgi-bin/rsent?customerid=8563&lang=nl_be&readid=readSpeakerMainContent&url=https%3A%2F%2Fwww.ieper.be%2Fgecoro-2
https://codex.vlaanderen.be/portals/codex/documenten/1018245.html
http://codex.vlaanderen.be/Portals/Codex/documenten/1007313.html
http://codex.vlaanderen.be/Portals/Codex/documenten/1018258.html
mailto:danny@otwee.be
mailto:jef_vanhove@skynet.be
mailto:sarah.spenninck@voka.be
mailto:tom.vermeersch@voka.be
mailto:info@benbotec.be
mailto:Svenvanhoorde@yahoo.com
mailto:susanmahieu@hotmail.com
mailto:marnix.dejaeghere@telenet.be
mailto:els.corneillie@acv-csc.be
mailto:steve.meseure@accg.be
mailto:leen.igodt@aclvb.be
mailto:steve.meseure@accg.be
mailto:leen.igodt@aclvb.be
mailto:els.corneillie@acv-csc.be
mailto:eric.neels@onsonderdak.be
mailto:iris.bruynooghe@onsonderdak.be
mailto:Kathleen.bevernage@telenet.be
mailto:marvin.odent@telenet.be
mailto:Jentse.Cuvelier@omgeving.be?subject=Jentse.Cuvelier@omgeving.be 
mailto:simondeschodt@gmail.com
mailto:devos.mon@hotmail.com
mailto:Stefaan.lazoore1@telenet.be
mailto:johan.boury@telenet.be
mailto:jverschoore@proximus.be
mailto:marjan@marjanflamang.be
mailto:robrecht@spoor9architecten.be
mailto:dero.i@pandora.be
mailto:christophe.huyghe@yahoo.com


Deskundige Marlies Wyffels Thierry Buseyne

Deskundige Dominique Huits Yves Dehondt

Deskundige

Periode 01/04/2025 – 01/04/2028

Periode 01/04/2028 – 01/04/2031

 

Koen Schelpe

Jan Verhamme

 

Jan Verhamme

Koen Schelpe

Deskundige
Ondervoorzitter Peter Pillen Antoon Cafmeyer

Deskundige
Voorzitter Thijs Descamps  

Niet- stemgerechtigde leden: EFFECTIEF LID PLAATSVERVANGEND LID

Vertegenwoordiger politieke fractie
Team Ieper Williams Stefaan Ann Sophie Himpe

Vertegenwoordiger politieke fractie
Vooruit Bolle Philip Despeghel Valentijn

Vertegenwoordiger politieke fractie
Vlaams Belang Nancy Six Thomas Kinoo

Vertegenwoordiger politieke fractie
Groen Lieven Stubbe Sam Vancayseele

Bevoegde schepen Metsu Danny  

Secretaris Kathy Laheye  

 

Contactinformatie
GECORO

tel. 057 451 671
gecoro@ieper.be

Ruimtelijke ordening
Ter Waarde 1 
8900 Ieper

tel. 057 451 660

mailto:marlieswyffels@hotmail.com
mailto:thierry.buseyne@skynet.be
mailto:dominique.huits@telenet.be
mailto:yves@green-yd.be
mailto:koen.schelpe@kleinevosieper.be
mailto:jan.verhamme@kuleuven.be
mailto:jan.verhamme@kuleuven.be
mailto:koen.schelpe@kleinevosieper.be
mailto:peter.pillen@telenet.be
mailto:antoon.cafmeyer@gmail.com
mailto:thijsdescamps@hotmail.com
mailto:stefaan.williams@ieper.be
mailto:annsophie.himpe@ieper.be
mailto:philip.bolle@ieper.be
mailto:valentijn.despeghel@ieper.be
mailto:nancy.six@ieper.be
mailto:thomas.kinoo@ieper.be
mailto:lieven.stubbe1@telenet.be
mailto:sam.vancayseele94@gmail.com
mailto:danny.metsu@ieper.be
mailto:kathy.laheye@ieper.be
https://www.ieper.be/gecoro
mailto:gecoro@ieper.be
https://www.ieper.be/dienstruimtelijkeordening


ruimtelijke.ordening@ieper.be

Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:30
Morgen open van 14:00 tot 18:00
Alle openingsuren

mailto:ruimtelijke.ordening@ieper.be
https://www.ieper.be/dienstruimtelijkeordening
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